
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - P8,07 de Outubro de2025,

PORTARIA NO AD OOOO4I2O25 . 02

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

DESIGNAR as servidoras Audíleide Maria de Farias, Fiscal de Materias Destinados a Ação Social,
para Fiscal Técnico e Joelma da Silva Oliveira, Agente de Contratação, para Fiscal Administrativo do
contrato decorrente do processo de Adesão a Ata de Registro de Preços no AD0000412025, que
objetiva: Aquisição de Veículo Okm vendido por concessionaria autorizada pelo fabricante ou pelo
próprio fabricante, tipo Van, minivan, hatch, caminhonete tipo pick-up e motocicleta, através da Ata de

Registro de Preço no 1120112025 oriundo do Pregão Eletrônico no 1001212025 realizado pela Prefeitura
Municipal de Congo-PB, para atender as necessidades do Município de Assunção-PB; com as atribuições
nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido
contrato.

Publique-se e cumpra-se.

WAGNER FELIPE DE

OLIVEIRA

VILAR:08 9277 04495

Assinado de forma digital por
WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA

VILAR:08927704495
Dados: 2025.1 0.07 09:08:56 -03'00'

WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA VII.AR
Prefeito


